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Kaupunginhallitus 17.09.2018 § 307

Yhdyskuntatekniikan päällikkö Mika Hirvi:

Turun kaupunkiseudun joukkoliikennelautakunta pyytää lausuntoa run ko lin-
jas ton linjastoluonnoksista 31.8.2018 mennessä. Lausunnon antamisen
mää rä ai kaa on pidennetty syyskuun 2018 loppuun saakka.

Runkolinjojen tavoitteena on helpottaa ja nopeuttaa ihmisten jokapäiväistä
liik ku mis ta. Runkolinjasto tarjoaa mahdollisuuden linjaston vaikutusalueella
asu vil le ihmiselle järjestää oma liikkuminen lähes täysin jouk ko lii ken tee-
seen tukeutuen. Runkolinjat kulkevat lyhyellä vuorovälillä siten, että py sä-
kil le voi lähteä jopa aikataulua katsomatta.

Uudistuksella pyritään parantamaan matkustamisen sujuvuutta mm. li sää-
mäl lä poikittaisyhteyksiä, tihentämällä vuorovälejä ja parantamaan pal ve lu-
ai ko ja sekä nopeuttamaan matkustamista.

Uudistus on suunniteltu toteutettavaksi vuonna 2020. Turun kaupunki on
vuon na 2009 päättänyt, että Turussa siirrytään bussien runkolinjastoon
vuon na 2020.

Suunnitelma sisältää runkolinjat 1 - 10. Naantalin osalta runkolinjasto muo-
dos tuu linjaparista runkolinja 6 Lieto - Naantali sekä runkolinja 7 Kaarina -
Naan ta li.

Turun joukkoliikennetoimistosta Niko Kortelainen esitteli run ko lin jas to suun-
ni tel maa kaupunginhallitukselle 3.9.2018.

Oheismateriaali:
 Niko Kortelaisen esitys runkobussisuunnitelmasta

Lausuntomateriaali on löydettävissä osoitteesta:
https://www.foli.fi/fi/runkolinjasto

Naantalin liikennöiville linjoille 6 ja 7 ei ole suunnitelmassa esitetty mer kit tä-
viä muutoksia. Uudistuksessa linjoille 6 ja 7 ei ole esitetty nykyisin Nuh ja-
lan tien kautta aamuisin ja iltapäivisin kulkevaa vuoroa. Runkolinjoja täy-
den tä vää liikennettä on ehdotettu lisättäväksi Luonnonmaalta keskustan
kaut ta Aurinkotietä pitkin Vanton eritasoliittymän kautta ns. pikatietä pitkin
Tur kuun

Lausuntopyyntö ja ote Turun kaupunkiseudun joukkoliikenteen pöy tä kir jas-
ta oheistetaan.

LIITE B1, KH 17.9.2018



KAUPUNGINJOHTAJA:

Kaupunginhallitus päättää antaa runkolinjaston lin jas to luon-
nok sis ta seu raa van lausunnon:

Runkolinjastouudistus parantaa joukkoliikenteen hou kut te le-
vuut ta ja lisää matkustajamääriä. Naantalin osalta rat kai se-
van tärkeää on toteuttaa matkustusaikaa lyhentäviä toi men pi-
tei tä koko runkolinjaston alueella. Suunniteltu kehälinja pa-
ran taa liikenteen palvelutasoa koko kaupunkiseudulla. Laa-
jem pi VE 1:n mukainen kehälinjan vaihtoehto palvelee Naan-
ta lia paremmin mm. sujuvamman uuden joukkoliikenteen sa-
ta ma yh tey den muodostumisen takia.

Naantalin kaupunki pitää tärkeänä, että linjat 6 ja 7 to teu te-
taan runkolinjan statuksella ja että vähintään nykyinen pal ve-
lu ta so säilytetään liikennöintiajoissa ja vuorotiheydessä.
Luon non maan - keskustan - Aurinkotien - Turun välistä lii ken-
net tä (ns . pikavuorot) tulee parantaa ottamalla uusia eri tyi-
ses ti työmatkaliikenteeseen ajoitettua vuoroja käyttöön Luon-
non maan maankäytön kehittymisen myötä. Nuhjalantien kier-
to tulee säilyttää linjoilla 6 ja 7, kunnes Luonnonmaan lii ken-
teen uudelleen järjestämisen myötä koko sisäinen liikenne tu-
lee suunniteltavaksi uudelleen Manner-Naantalissa ja Luon-
non maal la.

KAUPUNGINHALLITUS:

Kaupunginjohtajan ehdotus hyväksyttiin.


